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1 305050 Милан Даниел Јовановиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 48.8049450550 48.8049450550

2 301278 Андреј Дејан Стефановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 43.8946886448 43.8946886448

3 304966 Лука Оливер Добревски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Прифатено 43.3543956045 43.3543956045

4 302791 Никола Ирина Стојановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 43.0521978022 43.0521978022

5 303404 Дамјан Бобан Новчевиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 42.6227106230 42.6227106230

6 305565 Стефан Роберт Спасевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 41.2802197802 41.2802197802

Струка:Eлектротехничка Подрачје: електротехничар - енергетичар
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